
Врз основа на член 9 од Законот за слободен пристап до информации од јавен 
карактер (Службен весник на РМ бр.13/06.....6/10) Претседателот на Комората на 
Република Македонија за обезбедување на лица и имот донесе    

 

Л И С Т А  

НА ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

НА КОМОРА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ЛИЦА И ИМОТ 

 

1. Кодекс на професионална етика на вршители на дејност обезбедување на лица и 
имот; 
 

2. Законска регулатива; 
 

3. Подзаконски акти; 
 

4. Формулари; 
 

5. Годишен извештај за работењето; 
 

6. Листа на членки на Комората. 

 

   

        Претседател 

               Верица Милеска Стефановска 


